

نیض جامعه

دبیر کل جمعیت هلال‌احمر خبر داد

محموله بشر دوستانه ۱۶۰ تنی برای میانمار



دبیر کل جمعیت هلال‌احمر با اشاره به بارگیری محموله امدادی برای کمک به مردم میانمار گفت: آمادگی تأمین اسکان اضطراری مردم مسلمان میانمار در بنگلادش را داریم. به‌گزارش فارس، مصطفی محمدیون با اشاره به عملیات بارگیری محموله‌بشردوستانه جمعیت هلال‌احمر برای کمک به مردم مسلمان میانمار، گفت: با توجه به منویات و تأکید رهبر انقلاب و رئیس‌جمهور مبنی بر کمک به مردم مسلمان میانمار و همچنین اهداف بشردوستانه جمعیت هلال‌احمر، محموله بشردوستانه حاوی اقلام زیستی، بهداشتی، درمانی و غذایی صبح دیروز در محل سازمان امداد و نجات این جمعیت بارگیری و برای انتقال هوایی به فرودگاه مهر آباد منتقل شد. وی با بیان اینکه محموله بشردوستانه هلال‌احمر برای مردم مسلمان میانمار ۱۶۰ تن وزن دارد، تأکید کرد: در فاز نخست ۴۰ تن از اقلام زیستی، بهداشتی، درمانی و غذایی با همکاری ستاد کل نیروهای مسلح و نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به کشور بنگلادش ارسال می‌شود تا در میان آوارگان مسلمان میانماری توزیع شود. دبیر کل جمعیت هلال‌احمر با اشاره به اعزام تیم عالی ارزیاب متشکل از دبیر کل هلال‌احمر، وزیر امور خارجه و دست‌اندرکاران به عنوان ارزیاب اولیه به کشور بنگلادش تأکید کرد: پس از ارزیابی اولیه نسبت به ارسال محموله‌های دیگر نیز اقدام خواهد شد.

■ ■ ■

نتایج کنکور ۹۶ شنبه اعلام می‌شود



مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از اعلام نتایج نهایی کنکور ۹۶ تا قبل از ظهر شنبه ۲۵ شهریورماه جاری خبر داد.

حسین توکلی در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار کرد: بر اساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون سراسری ۹۶ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی صبح شنبه ۲۵ شهریورماه ۹۶ روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی **www.sanjesh.org** قرار می‌گیرد.

■ ■ ■

۱۵ هزار جعبه کفش در انتظار مهر مردم



سومین جشنواره «جعبه کفش» با هدف الگوسازی برای اجرای این طرح در تمام کشور به همت معاونت فرهنگی سازمان فرهنگی- هنری شهرداری تهران و با مشارکت کمیته امداد امام خمینی(ره)، سه‌شنبه ۲۱ شهریور برگزار شد.

به گزارش «وطن امروز»، جشنواره «جعبه کفش» برای سومین سال متوالی به همت معاونت فرهنگی سازمان فرهنگی- هنری شهرداری تهران و با مشارکت نهادهایی چون کمیته امداد امام خمینی(ره)، سازمان دانش‌آموزی، وزارت آموزش‌وپرورش و سازمان صنایع‌سای جمهوری اسلامی ایرانی و با هدف الگوسازی برای اجرای طرح «جعبه کفش» برای کف نقاط کشور برگزار می‌شود.

محمود صلاحی، رئیس سازمان فرهنگی- هنری شهرداری تهران درباره انتخاب نام جعبه کفش گفت: کفش یک نماد و عنوان کلی است و در ضمن داخل جعبه مشخص نیست و همین باعث می‌شود هر فردی در حد بضاعت خود وسیله‌های را داخل جعبه بگذارد. هدف از انتخاب جعبه این بود که بچه‌ها جعبه‌ها را کادو کنند و روی آن یک بیت شعر یا دلنوشته بنویسند و کاری هنری بکنند. وی بیان کرد: پدر و مادری باید اجازه بدهند این جعبه‌های کفش را خود بچه‌ها اهدا کنند تا فرهنگ‌سازی شود و فرزندان ما آموزش ببینند که اول مهر به دوست کم‌بضاعت خود هم کمک کنند. ۱۵هزار دانش آموز بی‌بضاعت تحت پوشش کمیته امداد وجود دارند و ما ۱۵ هزار جعبه کفش تهیه کرده‌ایم که شهروندان تهرانی می‌توانند با مراجعه به فرهنگسرای تهران این جعبه‌های کفش را دریافت کنند.

گروه اجتماعی: دومین جلسه رسیدگی به

پرونده قتل بنیتا روز گذشته در دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی کشکولی برگزار شد. به گزارش تسنیم، در ابتدای این جلسه، قاضی کشکولی گفت: پرونده احمد (متهم فراری پرونده بنیتا) که به اتفاق محمد (متهم ردیف اول) و مهدی (متهم ردیف دوم) در مرحله ربایش و سرقت بنیتا حضور داشت، به این دلیل که تا روز گذشته دستگیر نشده و تحقیقات تا وی کامل نشده بود، برای رسیدگی به اتهامات به داندرا ارجاع می‌شود اما در این مرحله رسیدگی از وی به عنوان مطلع تحقیق می‌شود. قاضی کشکولی خطاب به احمد گفت: با توجه به اینکه در مرحله سرقت و ربایش طفل حضور داشتید و متهم ردیف اول و دوم مطالبی علیه شما گفتند، اظهارات خود درباره حضور در صحنه سرقت و اتفاقات به وجود آمده را توضیح دهید. احمد در جایگاه حاضر شد و گفت: من با مهدی در زندان آشنا شدم، شب حادثه در خاوران بودم، وی با من تماس گرفت و گفت می‌خواهد وسیله‌ای به من بدهد. وی ادامه داد: حدود ساعت ۴ صبح مهدی با من تماس گرفت و در مکانی سوار بر خودروی

تیمکت
سازمان دانش‌آموزی وزارت آموزش‌وپرورش گفت: در حالی که مدیر حمل‌ونقل استان هرمزگان مسؤلیت حادثه واژگونی اتوبوس دارب را بر گردن وزارت آموزش‌وپرورش می‌اندازد، با صورت وضعیت‌های موجود دبه دانش‌آموزان پرداخت شده است. محمودعلی‌گو در گفت‌وگو با میزان، درباره ادعاهای ناپیررئیس انجمن صنفی شرکت‌ها و مؤسسات حمل‌ونقل مسافری بندرعباس در قبال حادثه واژگونی اتوبوس دانش‌آموزان هرمزگانی و مخدوش بودن صورت وضعیت دانش‌آموزان، گفت: مگر می‌شود

پلیس
گروه اجتماعی: فرمانده انتظامی پایتخت به اجرای عملیات ضربتی پلیس کلاترئی‌ها در ۲۴ ساعت گذشته پرداخت و گفت: طرح عملیاتی «عد» با هدف ارتقای امنیت و آرامش در تمام نقاط تهران اجرا شد و ۲۷۲ خردفروش و ۲۹۷ سارق و مالخر دستگیر شدند. به گزارش فارس، سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ با حضور

پلیس پیشگیری پایتخت درباره دستگیرشدگان طرح ضربتی پلیس و اموال مسروقه کشف‌شده اظهار داشت: طرح عملیاتی «عد» با بهره‌گیری از تمام توان پلیس پیشگیری تهران بزرگ بویژه پلیس خدوم مجموعه کلاترئی‌های پایتخت شروع شد. عالی‌ترین مقام انتظامی پایتخت این حرکت جدید در کلاترئی‌ها را استفاده از پتانسیل و اطلاعات ذی‌قیمت مأموران کلاترئی عنوان و بیان داشت: در طول اجرای این طرح ۲۷۲ خرده‌فروش مواد مخدر ۲۹۷ سارق و مالخر دستگیر شدند، همچنین ۹۲ خودروی مسروقه، ۵۸ موتورسیکلت، ۱۲۴۰ عدد انواع لوازم‌خودرو،

پلیس پیشگیری پایتخت در هفته ناجا با حضور سردار اشتری، فرمانده نیروی انتظامی افتتاح خواهد شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره مرکز الازم پلیس پایتخت گفت: این مرکز از قبل از حضور بنده در فاتب فعال بوده اما انتظار داریم اصناف و کسبه در راستای اتصال به این مرکز، اقدامات لازم را انجام دهند؛ هم‌کنون ۶۰۰ هزار صنف مهم از جمله طلافروشی‌ها خود را به این سامانه متصل کرده‌اند که در صورت ورود سارق به بانک یا مغازه، هم‌زمان پلیس مطلع خواهد شد. تمام بانک‌ها نیز به سیستم الازم پلیس متصل هستند.

یادداشت‌میهمان
پروانه شکوری: ۴۰ هزار پزشک عمومی

دست از شغل خود کشیده‌اند! این خبر را چندی پیش دکتر محسن مصلحی، دبیر شوراییالی نظام پزشکی بیان کرد. وی افزود: در سال‌های اخیر مهاجرت پزشکان از کشور به علت نارضایتی شغلی و فراهم نشدن فرصت‌های شغلی مناسب، رو به افزایش بوده‌است. همچنین ابراهیم خدایی، رئیس سازمان سنجش نیز در بخش خبری شبکه یک، گفت: «۶۳ درصد داوطلبان کنکور در گروه علوم تجربی شرکت کرده‌اند و عموماً متقاضی رشته‌های پزشکی هستند، درحالی‌که کشور در این رشته‌ها به بیش از ظرفیت فعلی نیاز ندارد». این اخبار در نگاه اول به ذهن متبادر می‌کند که تعداد پزشکان عمومی در کشور، زیاد و حتی در حد اشباع است، درحالی‌که این نتیجه‌گیری نه‌تنها صحیح نیست بلکه در سنگ‌ها با واقعیت موجود فاصله دارد! جمعیت پزشکان بیش از انقلاب اسلامی،

دومین و آخرین جلسه دادگاه برگزار شد

صدور حکم متهمان پرونده بنیتا تا یکشنبه



من شد، مهدی در میانه راه بهانه آورد که احمد تلفش را جواب نمی‌دهد و خریدن جنس متنتی است که من به وی گفتم برمی‌گردم. حدود ساعت ۹ صبح به آرایشگاه رفتم، موهایم را کوتاه کردم که ناگهان مهدی که از من جدا شده بود زنگ زد، حدود ساعت ۱۰ صبح نزد من آمد و گفت: ۳ هزار تومان پول می‌خواهد که من پول به او دادم،

سپس او پول را به پیک موتوری داد و گفت من را به سمت خانه‌ام ببر.

احمد ادامه داد: در زمانی که مهدی سوار بر خودروی من شده بود با محمد تماس گرفت و صحبت از بچه و دزدی شد؛ در آن زمان من به مهدی گفتم که به محمد بگوید هر طور شده بچه را برگرداند. در نهایت مهدی را به منزلش برده و

حمل‌ونقل استان هرمزگان مبنی بر صدور صورت وضعیت برای ۳۲ دانش‌آموز باید گفت رئیس کل بیمه مرکزی شخصا به استاندار هرمزگان دید دانش‌آموزان را پرداخت کرده و تمام صورت وضعیت‌های موجود را قبل از پرداخت دیه رصد شده است.

قائم‌مقام سازمان دانش‌آموزی: بدون صورت وضعیت از تیمه مرکزی دریافت کرد؟ این در حالی است که طبق مدارک موجود ۴۴ نفر دارای صورت

وضعیت بوده و بیمه مرکزی هم مبلغ دیه این افراد را قبول کرده است. وی افزود: در قبال ادعای مدیر

آنجا پیاده کردم و دیگر او را ندیدم. ۲ روز بعد نیز به کمپ رفتم تا اینکه بازداشت شدم. قاضی پس از این اظهارات از احمد پرسید چرا به بنیتا کمک نکردید که احمد گفت: من در بحث سرقت و ربایش بنیتا شرکت نکردم، نه بنیتا را دیدم و نه خودروی پدرش را. در ادامه جلسه، پس از اظهارات احمد متهم فراری پرونده، جعفر کوشا وکیل اولیای دم پرونده قتل بنیتا در جایگاه حاضر شد و گفت: احمد هیچ اقدام عملی برای اطلاع دادن از ربایش طفل انجام نداده است. وی در رها شدن بچه مسؤول است و اگر بموقع اطلاع می‌داد، می‌توانست در حیات بنیتا مؤثر باشد.

کوشا در پایان اظهارات خود از افسر پرونده بنیتا پرسید: پلیس چه اقداماتی را برای کشف بنیتا روز سه‌شنبه (زمان کشف خودرو) انجام داده است، اگر فرد مطلع، تماس نمی‌گرفت و موضوع را اعلام نمی‌کرد پلیس چه زمانی خودرو و بنیتا را کشف می‌کرد. در پایان، قاضی کشکولی، ریاست دادگاه با اعلام ختم رسیدگی جلسات دادگاه متهمان پرونده بنیتا گفت: پس از شور، روز یکشنبه هفته آینده ۲۶ شهریورماه رای صادر می‌شود.

قائم‌مقام سازمان دانش‌آموزی وزارت آموزش‌وپرورش خاطرنشان کرد: به هر حال این شرکت مسافرتی و مسؤلان حمل‌ونقل استان

به علت متهم شدن به استفاده از راننده جوان و کم‌تجربه در قبال حادثه واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان دختر هرمزگانی، مجبور به فراقکتی و متهم کردن وزارت آموزش‌وپرورش هستند و در این روند به هر رسمانی جنگ می‌زنند. وی در پایان عنوان کرد: با کمی تفکر می‌توان صحت حرف‌های این شرکت مسافرتی را تأیید یا رد کرد؛ در حالی‌که دیه دانش‌آموزان هرمزگانی به‌طور کامل پرداخت شده است.

قضایی
گروه اجتماعی: در جلسه ویژه رسیدگی به سوانح و حوادث رانندگی در رادستانی کل کشور مقرر شد کارگروه ویژه رسیدگی به مشکلات و دلایل وقوع حوادث رانندگی در اسرع وقت تشکیل شود.

به گزارش «وطن‌امروز»، نخواستند کرد. دادستان کل کشور تأکید کرد: ضروری است به منظور کاهش تلفات و سوانح رانندگی طرح‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدتی اندیشیده شود و در جلسه ویژه‌ای با حضور وزرای آموزش‌وپرورش، راه‌شهرسازی و جمعی از معاونان این دو وزارت‌خانه و سردار مهتری رئیس راهور ناجا به ریاست دادستان کل کشور تشکیل و مقرر شد کارگروه تخصصی و ویژه‌ای با ضرب‌الاجل یک‌ماهه برای بررسی مشکلات موانع و راهکارهای کاهش و کنترل حوادث جاده‌ای تشکیل شود. حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری در این جلسه که صبح دیروز در محل دادستانی کل کشور برگزار شد با تأکید بر ضرورت کاهش و کنترل حوادث رانندگی در سطح کشور خواهان اتخاذ تصمیمات بازدارنده‌تر در این زمینه شد و گفت: با توجه به کثرت وسایل

در پی دستور رئیس قوه‌قضائیه به دادستان کل کشور درباره پیگیری حادثه رانندگی اتوبوس دانش‌آموزان در داراب استان فارس،

حوزه حمل‌ونقل عمومی نیز نظارت‌های موثرتری صورت گیرد تا شاهد حوادثی نظیر حادثه داراب و حوادث مشابه آن نباشیم. در این جلسه رئیس پلیس راهور کشور، وزیران آموزش و پرورش و راه‌شهرسازی نیز گزارشی از اقدامات خود درباره کاهش تلفات و حوادث جاده‌ای و ساماندهی سفرها و اردوهای دانش‌آموزی ارائه و از ورود جدی دادستانی کل کشور به موضوع حوادث رانندگی استقبال کردند. در پایان مقرر شد کارگروه ویژه در اسرع وقت تشکیل شود و نسبت به بررسی موانع، مشکلات و ارائه راهکارهای کوتاه‌مدت و بلندمدت تصمیم‌گیری کند.

مجبورند به دوره عمومی اکتفا کنند و همین موضوع سبب بیکاری آنها می‌شود. البته باید توجه کرد بیکاری پزشکان عمومی عمدتاً در شهر تهران و کلاشهرها وجود دارد و همچنان تعداد زیادی از روستاها و شهرهای کوچک از فقدان یا کمبود پزشکان عمومی رنج می‌برند. در واقع، مشکل اصلی این است که پزشکان به علت کمبود امکانات رفاهی حاضر به اقامت در روستاها و شهرهای کوچک نیستند و حتی طرح افزایش حقوق پزشکان مناطق محروم هم نتوانسته این مشکل را حل کند. در مجموع می‌توان گفت مشکل کمبود پزشک در کشور و بویژه شهرهای کوچک یکی از اصلی‌ترین مسائل نظام سلامت ایران است که پیامدهایی همچون تشکیل صف بیماران برای دریافت خدمات، کاهش کیفیت خدمات، محدودیت دسترسی به پزشک، افزایش خطای پزشکی و پرداخت‌های نامتعارف (زیرمیزی) و به‌تبع آن افزایش هزینه‌ها در نظام سلامت دارد.

ایرانی- اسلامی کشور در استان یزد، طی شده و این بخش بزودی به بهره‌برداری می‌رسد. دکتر مجید امتیازبی، رئیس دانشسگاه علوم پزشکی یزد، معاونان پشتیبانی و درمان دانشگاه و مسؤلان بیمارستان قدردانی کرد. گفتنی است، تاکنون نیمی از روند احداث اولین بخش بستری طب ایرانی با معماری

طب ایرانی، دکتر محمدرضا میرجلیلی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی یزد و معاونان پشتیبانی و درمان دانشگاه و مسؤلان بیمارستان قدردانی